
Projekt 
 
z dnia  12 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/..../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Izabelin w 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t.j.) Rada Gminy Izabelin uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu pomoc finansową w kwocie 865.336,25 zł (słownie: 
osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta trzydzieści sześć złotych i 25/100) z przeznaczeniem na przewozy 
pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej realizowane przez Powiat na terenie Gminy Izabelin w okresie 
od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określi odrębna umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Izabelin a Powiatem Warszawskim Zachodnim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EB949B7F-D1AF-4DD9-8F1A-645669A3A567. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zaspokajanie potrzeb zbiorowych wspólnoty lokalnej, to zadanie każdej jednostki samorządu terytorialnego. 

Mając na uwadze fakt, że z dniem 30 listopada 2024 r. zakończeniu ulegają obecnie obowiązujące umowy na 
linie autobusowe uzupełniające kursujące na terenie gminy Izabelin, istnieje konieczność przedłużenia ciągłości 
funkcjonowania przedmiotowych połączeń. 

W dniu 27 czerwca 2024 r. Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego przyjęła Uchwałę Nr II/31/2024 
w sprawie przystąpienia do Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Grodziskie Przewozy Autobusowe” 
oraz Uchwałę Nr II/32/2024 w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 
„Grodziskie Przewozy Autobusowe”. 

Celem Związku Powiatowo-Gminnego „Grodziskie Przewozy Autobusowe” jest wspólna organizacja 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin i powiatów tworzących Związek Powiatowo-Gminny. 
Podejmowane w ramach związku działania będą obejmowały zarówno planowanie rozwoju transportu, jak 
i zarządzanie istniejącymi liniami komunikacyjnymi, a także przyczynią się 
do ujednolicenia linii komunikacyjnych, zarówno w zakresie godzin funkcjonowania autobusów, rozkładów 
jazdy oraz umożliwią lepszą korelację realizowanych połączeń. 

Perspektywa funkcjonowania przedmiotowego związku wiąże się również z potencjalnymi korzyściami 
natury finansowej. Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, Związek Powiatowo-Gminny może składać 
do Wojewody Mazowieckiego wnioski o dofinansowanie przewozów autobusowych. 

W związku z tym, iż Powiat Warszawski Zachodni został członkiem Związku Powiatowo-Gminnego, można 
zakładać, że udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin 
docelowo umożliwi znaczną redukcję kosztów organizowania transportu, a także poprawę jego planowania, jak 
i zarządzania istniejącymi liniami komunikacyjnymi. 

Id: EB949B7F-D1AF-4DD9-8F1A-645669A3A567. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/..../24 
Data dokumentu 2024-09-17 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego 
z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich użyteczności 
publicznej 
na terenie Gminy Izabelin w 2025 r. 

Identyfikator dokumentu EB949B7F-D1AF-4DD9-8F1A-645669A3A567 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1745410467 
Numer seryjny 4187300ED0050EC91D66A2A2CAF2A673D28F60 
Osoba podpisująca Marta Izabella Merchel 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.09.2024 14:03:11 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-875634714 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.09.2024 09:26:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: EB949B7F-D1AF-4DD9-8F1A-645669A3A567. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/..../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-11T12:03:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




